Gen. 18. 14 Numquid Deo quidquam est difficile?
 23. Ait: — perdes iustum cum impio?
 19. Ingressus es, inquit, ut advena, — ut iudices?
 20. — non medica est, et vivet anima mea?
 24. 5 — reducere debeo filium tuum?
 27. 36 — non reservasti, ait, et mihi benedictionem?
 29. 5 — ait, nostis Laban filium Nachor? habemus residui quidquam?
 34. 31 — ut scorto abuti debere sorore nostra?
 37. 8 Responderunt: — vox noster eris?
 40. 8 — non Dei est interpretatio?
 41. 39 — sapienterem et consimilem tui invenire potero?
 42. 22 — non dixi vobis: Nolite peccare...?
 43. 7 — scire petravimus quod dicturus esset?
Num. 11. 12 — ego concepi o. hanc multitudinem...?
 22 — ovium et boum multitudo cadetur...?
 23 — manus Domini invalida est?
 16. 19 — parum est tibi quod eduxisti nos...?
 22. 28 Ecce adsum: — loqui potero aliud?
 32. 6 — fratres vestri ibunt ad pugnam?
 32. 6 — non ipse est pater t., qui possedit to
 40. 20 Et dicens: — hic est aliquis?
 6. 31 — ulioros estis Baal, ut paret pro eo
 9. 9 — possum deserre pinguedinem meam
 11 — possum deserre dilectionem meam
 13 — possum deserre vinum meum
 28 — non est filius Jerobaal
 10. 11 — non Aegyptii et Amorrhaei
 12. 5 Dicebant ei Galaaditae: — Ephraëus es?
 14. 3 — non est mulier in filiabus fratrum
 1. 8 — non ego melior tibi sum, quam decem filii?
1 Reg. 2. 27 — non aperte revelatus sum domui patris tui?
 9. 21 Ait: — non filius Jemini ego sum
 12. 17 — non messis tritici est hodie?
 15. 22 — vult Dominus holocausta et victimas?
 16. 11 — jam completi sunt filii?
 17. 3 — ego non sum Philistaeus?
 29 Quid feci? — non verbum est?
 43 — ego canis sum, quod tu venis ad me?
 20. 30 — ignoro quia diligis filium Isai...?
 21. 11 — non iste est David rex terrae?
 22. 7 — omnibus vobis dabit filius Isai agros
 24. 17 — vox haec tua est, fili mi David
 26. 15 Ait David ad Abner: — non vir tu es?
 17 — vox haec tua, fili mi David
2 Reg. 3. 8 — caput canis ego sum advers. Judam
 7. 5 — tu aedificabis mihi domum ad habitandum?
 7 — loquens locutus sum ad unam de tribubus Israel
 9. 3 — superest aliquis de domo Saul?
 11. 10 — non de via venisti?
 12. 23 — potero revocare eum amplius?
 13. 20 — Amnon frater tuus concubuit tecum?
 14. 19 — manus Job tecum est in omnibus?
 19. 21 — pro his verbis non occidit Semei?
 35 — vigent sensus mei ad discernendum
 42 — comedimus aliquid ex rege
3 Reg. 1. 27 — a dom. meo rege exivit hoc verbum
 18. 13 — non indicatum est tibi domino meo
 22. 18 — non dixi tibi, quia non prophetat
4 Reg. 1. 3 — non est Deus in Israël, ut estis
 6 — quia non erat Deus in Isr., mittis...?
 2. 3 — nosti, quia hodie Dominus tollet
 5 — nosti, quia Dominus hodie tollet
 18 — non dixi vobis: Nolite mittere?
 4. 13 — habes negotium, et vis ut loquar
 28 — petivi filium a domino meo?
 30 — non dixi tibi: Ne illudare me?
 5. 7 — Deus ego sum, ut occidere possim
 12 — non meliores sunt Abana et Pharphar
 6. 21 — percutiam eos, pater mi?
 32 — scitis quod miserit filius homicidae...?
 7. 2 — poterit esse quod loqueris?
 19 — poterit fieri quod loqueris
 19. 19 Hec dicit rex: — pax est? Et ait
 31 Et ait: — pax potest esse Zambri
 10. 15 Ait ad eum: — est cor tuum rectum
 18. 25 — sine Domini voluntate ascendi
 27 — ad dom. tuum, et ad te misit me
 33 — liberaverunt dii gentium terram s.

4 Reg. 18. 34 Numquid liberaver. Samar. de manu m.?
 19. 12 — liberaverunt dii gentium singulos...?
 25 — non audisti quod ab initio fecerim?
1 Par. 17. 6 — locutus sum saltem uti iudicium
2 Par. 18. 6 — non est hic prophetae Domini
 32. 12 — non est iste Ezechias, qui destruxit
 13 — prevaluerunt dii gentium
1 Esdr. 9. 14 — datus es nobis usque ad consumm.?
2 Esdr. 2. 19 — contra regem vos rebelastis?
 4. 2 — aedificare poterunt lapides de acervis
 13. 18 — non haec fecerunt patres nostri
 26 — non in iurisdictione peccavit
 27 — et nos Inobedientes faciemus malum?
Tobias. 3. 10 — et occidere me vis?
 5. 14 — poteris reducere filium meum
Job. 1. 8 — considerasti servum meum Job
 9 Satan ait: — Job frustra timet Deum?
 2. 3 — considerasti servum meum Job
 4. 17 — homo, Dei comparatione iustificabitur,
 8 — aut factore suo purior erit vir?
 6. 5 — rugiet onager, cum habuerit herbam?
 22 — dixi: Afferte mihi
 7. 12 — mare ego sum, aut cetus?
 8. 3 — Deus supplantat iudicium?
 11 — vivere potest scriptus absque humore?
 10. 3 — bonum tibi videtur si calumniaris me?
 4 — oculi carnei tibi sunt
 5 — sicut dies hominis dies tui
 20 — non panditas dier. meor. finietur brevit
 11. 2 — qui multa loquitur, non est audiet?
 13. 7 — Deus indiget vestro mendacio?
 8 — faciem ejus accipitis, et pro Deo...?
 15. 2 — sapiens respondebit quasi in ventum
 7 — primus homo tu natus es
 8 — consilium Dei audist?
 11 — grande est ut consuleretur te Deus?
 18. 4 — propter te derelinquetur terra
 21. 4 — contra hominem disputato me est?
 22 — Deum docuit quispiam scientiam
 22. 2 — Deo potest comparari homo
 4 — timens arguet te, et voriet tecum
 15 — semitam scelestorum custodire cupis
 25. 3 — est numerus militum ejus?
 4 — iustificari potest homo comparatus Deo
 26. 2 Cujus adjutor es? — imbecillis?
 27. 9 — Deus audiet clamorem ejus
 31. 3 — non perditio est iniquo et alienato
 15 — non in utero fecit me
 34. 17 — qui non amat iudic. sanari potest?
 33 — a te Deus expetit eam
 35. 2 — sequa tibi videtur tua cogitatio
 37. 15 — scis quando propeperi Deus pluvius
 16 — nosti semitas nubium magnas
 38. 12 — post ortum tuum praecipiti dileculo
 16 — ingressus es profunda maris...?
 17 — aperte sunt tibi portae mortis
 18 — considerasti latitudinem terrae?
 22 — ingressus es thesauros nivis
 31 — conjungere valebis micantes stellas
 32 — producis Luciferum in tempore suo
 33 — nosti ordinem caeli
 34 — elevabis in nebula vocem tuam
 35 — mittes fulgura, et ibunt
 39 — capies leonem praedam
 39. 1 — nosti tempus partus ibicium
 9 — volet rhinoceros servire tibi
 10 — alligabis rhinocerotam ad arandum
 11 — fiduciam habebis in magna fortitudine
 12 — credes illi quod semen tuum reddat
 19 — prebebis equo fortitudinem
 20 — suscitabis eum quasi locustas?
 26 — per sapientiam tuam plumescit
 27 — ad praecceptum tuum elevabitur
 32 — qui contendit cum Deo, tam facile con-
 quiescit?
 40. 3 — irritum facies iudicium meum
 21 — pones circulum in naribus ejus
 22 — multiplicabit ad te preces
 23 — feriet tecum pactum, et accipies e...?
 24 — illudet et quasi avi, aut ligabis
 26 — implebis sagenas pelle ejus
Psal. 7. 11 — irascitur per singulos dies?
 29. 9 — constabit tibi pulvis?
 40. 8 — qui dormit non adjiciet et resurgat?
 49. 15 — in aeternum projiciet Deus?
 46. 7 — et panem poterit dare, aut parare...?
 77. 20 — in aeternum irascens nobis?
 84. 5 — in aeternum irascens nobis?

Psal. 66. 5 Numquid Sion dicit: Homo et homo na-
 tus est in ea...?
 67. 11 — mortuis facies mirabilia...?
 13 — narrabit aliquis in sepulchro...?
 15 — cognoscetur in senibus mirabilia t.
 88. 46 — enim vane constituitis omnes filios
 93. 20 — adheret tibi sedes iniquitatis
Prov. 6. 27 — potest homo abscondere ignem
 8. 1 — non sapientia clamitat
Ecl. 47. 4 — non occidit gigantem, et abstulit...?
Isai. 5. 8 — habitabitis vos soli in medio terrae
 7. 13 — parum vobis est molestos esse
 8. 19 — non populus a Deo suo requiret
 10. 9 — non principes mei simul reges sunt?
 — non ut Characanis, sic Calano...?
 — non ut Damascus, sic Samaria?
 11 — non sicut feci Samaria et idolis ejus?
 15 — glorabitur securis contra eum
 14. 16 — iste est vir, qui conturbavit terram
 23. 7 — non vestra haec est, quae gloriabatur
 26. 15 Indulisti genti: — glorificatus es?
 27. 7 — juxta plagam percussit se percus-
 sit eum?
 28. 24 — tota die arabit arans ut serat
 36. 10 — sine Dom. ascendi ad terram istam
 37. 16 — liberaverunt dii gentium manusque
 18 — liberaverunt Samaritaniam de manu mea?
 19 — eruerunt eos dii gentium
 37. 17 — non audisti quae olim fecerim ei?
 40. 19 — scilicet conatus habet? — non
 20 — non sensit? — non audistis? — non
 annuntiatum est vobis ab initio? —
 non intellexistis fundamenta terrae?
 28 — nescis, aut non audisti?
 44. 8 — scis Deus absque me, et formator
 45. 9 — dicit lutum figulo suo: Quid facis...?
 21 — non ego Dominus, et non est ultra
 49. 15 — oblivisci potest mulier infantem
 24 — tollatur a forti praeda?
 50. 2 — abbreviata et parvula facta est manus
 51. 9 — non tu percussisti superbum?
 10 — non tu siccasti mare, aquam abyssi?
 57. 4 — non vos filii scelesti, semen mendax?
 6 — super his non indignabor?
 58. 5 — tale est jejunium quod olei...?
 — contorqueat quasi circumluc caput...?
 — istud vocabis jejunium...?
 64. 12 — super his continebis te, Domine...?
 66. 8 — parturiet terra in die una?
 9 — ego, qui alios parere facio, ipse non
 pariam, dicit Dominus?
Jerem. 2. 14 — servus est Israël, aut vernaculus?
 17 — non istud factum est tibi
 31 — solitudo factus sum Israeli
 32 — obliviscetur virgo ornamenta sui
 3. 1 — revertetur ad ea ultra? — non polluta
 et contaminata erit...?
 5 — irascens in perpetuum
 6 — vidisti quae fecerit aversatrix Israël
 5. 9 — super his non visitabo, dicit Dom.
 7. 19 — me ad incedendum provocant
 8. 4 — qui cadit, non resurgit?
 19 — Dominus non est in Sion?
 22 — resina non est in Galaad?
 9. 9 — super his non visitabo, dicit Dom.
 11. 15 — carnes sanctas auferentia te malitas t.
 12. 9 — avis dissolat hereditas mea mihi
 13. 12 Et dicit ad te: — ignoramus quia om-
 nis lagruela implebitur vino?
 21 — non dolores apprehendent te
 14. 19 — projiciens abjecti Judam?
 22 — sunt in sculpibus gentium qui pluant?
 15. 12 — foderabitur ferrum ferro ab aquilione,
 et as?
 16. 20 — faciet sibi homo deos?
 18. 6 — sicut figulus iste, non potero vobis
 facere, domus Israeli
 14 — deficit de petra agri nix Libani?
 20 — redditur pro bono malum
 22. 15 — regnabis, quoniam confers te cedro?
 pater tuus — non comedit et bibit...?
 16 — non ideo quia cognovi me
 28 — vas fictile atque contritum vir iste...?
 — vas absque omni voluptate?

Jerem. 23. 24 Numquid non oelum et terr. ego impleo?
 29 — non verba mea sunt quasi ignis
 26. 19 — morte condemnavi eum Ezechias...?
 — non dimiserunt Dominum?
 32. 27 — mihi difficile erit omne verbum?
 33. 24 — non vidisti quid populus hic locutus sit
 35. 13 — non recipietis disciplinam
 38. 15 — non interficetis me?
 44. 9 — oblii vestis mala patrum vestrorum
 — sine viris nostris fecimus ei placentas
 21 — non sacrificium, quod sacrificastis...?
 49. 1 — non filii sunt Israël?
 7 — non ultra est sapientia in Theman?
Baruc. 6. 46 — ergo possunt ea quae fabricata sunt
 8. 17 — love est hoc domus Juda, ut facerent
 12. 9 — non dixerunt ad te domus israel?
 13. 7 — non visionem cassam vidistis
 12 — non dicitur vobis: Ubi est litura...?
 14. 3 — interrogatus respondebo eis?
 15. 3 — tollitur de ea lignum, ut fiat opus
 4 — utile erit ad opus?
 16. 20 — parva est fornicatio tua?
 17. 15 — prosperabitur, vel consequetur salutem
 qui fecit haec? et qui dissolvit pactum,
 — affligiet?
 18. 13 — vivet? non vivet?
 23 — voluntatis meae est mors impii?
 24 Si... fecerit iniquitatem... — vivet?
 25 — via mea non est aequa?
 29 — via mea non sunt aequae
 20. 3 — ad interrogandum me vos venistis...?
 49 — non per parabolas loquitur iste?
 22. 14 — sustinebit cor tuum, aut pravelebunt
 23. 36 — judices Oollam et Oolibam?
 26. 15 — non a sonitu ruinae tuae, et gemitu...
 28. 9 — dicens loqueris: Deus ego sum
 33. 25 — terram hereditate possidebitis?
 38. 13 — ad sumenda spolia tu venis?
 14 — non in die illo, cum habitaverit
Daniel. 6. 12 Rex, — non constituiti, ut omnis homo
 10. 20 — scis quare venerim ad te?
Joel. 1. 16 — non coram oculis vestris alimenta pe-
 nierunt de domo Dei nostri...?
 3. 4 — ultionem vos reddetis mihi?
Amos. 2. 11 — non ita est, filii Isai, dicit Dominus
 3. 3 — ambulabant duo pariter
 4 — rugiet leo in saltu, nisi habuerit praedam?
 — dabit catulus leonis vocem de cubili suo...?
 5 — cadet avis in laqueum terrae absque
 ancupe? — auferetur laqueus de terra
 antequam quid ceperit?
 5. 20 — non tenebrae dies Domini
 25 — hostias et sacrificium obtulistis mihi?
 6. 10 — adhuc est penes te?
 13 — currere queunt in petris equi
 14 — non fortitudine nostra assumpsimus
 nobis cornua?
 8. 8 — super isto non comovebitur terra
 9. 7 — non ut filii Aethiopum vos estis...?
 — non Israël ascendere feci
Abdia. 5 — saltem racemum reliquistis tibi?
 8 — non in die illa, dicit Dominus
Jona. 4. 2 — non hoc est verbum meum
Mich. 2. 7 — abbreviatus est spiritus Domini
 3. 1 — non vestrum est scire iudicium
 11 — non Dominus in medio nostrorum?
 4. 9 — rex non est tibi, aut consiliarius t...?
 6. 6 — offeram et holocaustomata
 7 — placari potest Dom. in millibus arie-
 tum...? — dabo primogenitum meum
 11 — iustificabo stateram impiam
Nahum. 3. 8 — melior es Alexandria populorum
Habac. 1. 12 — non tu a principio, Dom. Deus meus
 2. 6 — non omnes isti super eum parabolum
 sumant
 7 — non repente consurgunt qui mordeant te
 13 — non haec sunt Dom. exercituum?
 19 — ipse doceere poterit?
 3. 8 — in haminibus tratus es, Domine?
Agg. 1. 4 — tempus vobis est ut habitetis
 2. 4 — non ita est, quasi non sit in oculis
 13 — sanctificabitur? Respondentes a...? Non
 14 — contaminabitur? Et responderunt
 20 — jam semen in germine est?
Zach. 1. 5 Prophetae — in scripturam vivunt?
 6 — non comprehenderunt patres vestros
 3. 2 — non iste torris est

Zach. 4. 5 Numquid nescis quid sunt haec? Et dixi...
 13 - nescis quid sunt haec? Et dixi: Non
 7. 8 - hendum est mihi in quinto mense
 1 - jejunium jejunasti mihi?
 6 - non vobis comedistis
 7 - non sunt verba que locutus est Dom.
 8. 6 - in oculis meis difficile erit
 Malac. 1. 13 - suscipiam illud de manu vestra
 2. 10 - non pater unus omnium nostrum? -
 non Deus unus creavit nos?
 1 Moc. 10. 16 - inveniens aliquem virum talem?
 Matth. 7. 9 - lapidem porriget ei?
 10 - serpentem porriget ei?
 16 - colligunt de spinis uvas
 9. 15 - possunt illi sponsi lugere quamdiu
 cum illis est sponsus?
 11. 23 - usque in celum exaltaberis?
 12. 23 - hic est filius David?
 26. 22 - ego sum, Domine?
 25 - ego sum, Rabbi? Ait illi: Tu dixisti
 Marc. 2. 19 - possunt filii nuptiarum, quamdiu spon-
 sus cum illis est, jejunare?
 4. 21 - venit lucerna ut sub modio ponatur?
 14. 19 - At illi coeperunt contristari, et dicere ei
 singulariter: - ego?
 Luc. 5. 34 - potestis filios sponsum, dum cum illis
 est sponsus, facere jejunare?
 6. 39 - potest caecus caecum ducere?
 11. 11 - Quis... peti panem... lapidem dabit illi?
 12 - porriget illi scorpionem?
 17. 9 - gratiam habet servo illi, quia fecit...
 22. 35 - aliquid defuit vobis?
 Joan. 3. 4 - potest in ventrem matris suae iterato
 introire, et renasci?
 4. 12 - tu major es patre nostro Jacob...?
 29 - ipse est Christus?
 33 - aliquis attulit ei, manducare?
 6. 63 - et vos vultis abire?
 7. 26 - vere cognoverunt principes
 31 - plura signa faciet quam quae hic facit?
 35 - in dispersionem gentium iturus est
 41 - a Galilea venit Christus?
 47 - et vos sedisti caecus?
 48 - ex principibus aliquis credidit in eum?
 51 - lex nostra judicat hominam
 62 - et tu Galileus es? scrutare Script.
 82 - interficiet semetipsum, quia dixit
 tu major es patre nostro Abraham
 9. 27 - et vos vultis discipuli ejus fieri?
 40 - Dixerunt ei: - et nos caeci sumus?
 10. 21 - demonium potest caecorum oculos
 aperire?
 18. 17 - et tu ex discipulis es hominis istius?
 25 - et tu ex discipulis ejus es?
 35 - ego Judeus sum?
 Act. 21. 5 - Pueri... pulmentarium habetis?
 7. 28 - interficere me tu vis
 42 - victimas et hostias obtulistis mihi
 44 - aquam quis prohibere potest?
 Rom. 3. 3 - incredulitas filiorum fidei Dei evacuabit?
 5 - iniquus est Deus, qui infert iram?
 9. 14 - iniquitas apud Deum? Absit
 20 - dicit figmentum ei qui se finxit
 18. 30 - Sed dico: - non audierunt?
 19. 19 - Sed dico: - non cognovit?
 11. 1 - Deus repulit populum suum? Absit
 11 - sic offenderunt ut caderent? Absit
 1 Cor. 1. 13 - Paulus crucifixus est pro vobis?
 9. 4 - non habemus potestatem manducandi
 non habemus potestatem mulierem
 sororem circumducendi
 8 - secundum hominem haec dico?
 9 - de bobus cura est Deo?
 10. 22 - fortes illo sumus?
 11. 22 - domos non habetis ad manducandum
 12. 29 - omnes apostoli? - omnes prophetae?
 - omnes doctores?
 30 - omnes virtutes? - omnes gratiam
 habent caritatum? - omnes linguas
 loquuntur? - omnes interpretantur...?
 2 Cor. 1. 17 - levitate usus sum?
 3. 1 - Aut - egeamus (sicut quidam) commen-
 datitis epistolis ad vos
 7. 1 - Aut - peccatum feci, me ipsum humilians
 12. 17 - per aliquem eorum, quos misi ad vos,
 circumveni vos?
 18 - Titus vos circumvenit

Galat. 2. 17 Numquid Christus peccati minister est?
 Absit
 Jacob. 2. 14 - poterit fides salvare eum?
 3. 11 - fons de eodem fontamine emanat
 12 - potest, fratres mei, fons uvae facere,
 aut vitis ficus?
 NUN. Pater Josue.
 1 Par. 7. 27 De quo ortus est Nus, qui habuit fil...
 Ezech. 33. 11 Minister ejus Josue filius Nun...
 Num. 11. 28 Stetit Josue filius Nun, minister Moysi
 13. 9 De tribu Ephraim, Osee filium -
 17 Vocavitque Josue filium - Josue
 14. 6 Josue filium -, et Caleb filium Jephone
 30 Praeter Caleb... et Josue filium -
 38 Josue a filius -, et Caleb filius Jephone
 26. 65 Nisi Caleb filius... et Josue filius -
 27. 18 Dixitq. Dom. ad eum: Tolle Josue fil. -
 27. 18 Praeter Caleb... et Josue filium -
 28 Praecipit ergo Moyses Eleazaro sacerdoti,
 et Josue filio -, et principibus... Isr.
 Deut. 34. 17 Eleazar sacerdos, et Josue filius -
 1. 38 Filius - minister t., ipse intrabit pro te
 31. 23 Praecipitque Dominus Josue filio -
 32. 44 Venit ergo Moyses... et Josue filius -
 34. 9 Josue vero filius - replens est spiritu
 1. 1 Ut loqueretur Dom. ad Josue filium -
 Josue. 2. 1 Misit igitur Josue filius - de Setim domo
 23 Venerunt ad Josue filium -, narra-
 runtque ei
 6. 6 Vocavit ergo Josue filius - sacerdotes
 11. 1 Et Josue filius -, et principes familiar.
 17. 4 Veneruntque in conspectu Eleazari sa-
 cerdotis, et Josue filii -
 19. 49 Dederunt illi Israel possessionem Josue
 filio -
 51 Et Josue filius -, et principes familiar.
 21. 1 Ad Eleazarum sacerdotem, et Josue filium -
 24. 29 Et post haec mortuus est Josue filius -
 Judic. 6. 8 Mortuus est autem Josue filius -
 3 Reg. 16. 34 Quod locutus fuerat in manu Josue filii -
 2 Esdr. 8. 17 Non e. fecerunt a diebus Josue filii -
 NUNC.
 Gen. 2. 23 Hoc nunc os ex ossibus meis, et caro...
 Deinceps ommittitur.
 NUNDEINE - ARUM.
 Ezech. 27. 12 Stagno plumbum, repleverunt nudinas t.
 Ezech. 27. 17 Et resagnum proposerunt in nudinis tuis
 19 In - tuis proposerunt ferrum fabrefact.
 46. 11 Et in - et in sollemnitate erit sacri-
 ficium ephi pro vitulum
 NUNQUAM.
 Gen. 38. 22 Dixerunt mihi nunquam sedisse...
 41. 19 Ut - tales in terra Aegypti viderim
 Exod. 9. 24 Quanta ante - apparuit in universa terra
 13. 22 - defuit columna nubis pro diem
 34. 10 Signa faciam quae - visa sunt...
 Levit. 6. 13 Iniquus est... qui - deficit in altari
 Num. 22. 30 Die quid simile - fecerim tibi. At ille
 ait: -
 Deut. 21. 4 Quae - arata est, nec sementem recepit
 16. 11 Qui - fuerunt in opere, infirmus ero
 Judic. 1. 17 Ferrum - assedit super caput meum
 19. 30 - res talis facta est in Israel ex eo die
 20. 6 Quia - tantum nefas... factum est
 1 Reg. 25. 7 - eis molesti fuimus
 2 Reg. 1. 22 Sagitta Jonathan - rediit retrorsum
 2 Par. 9. 11 - visa sunt in terra Juda ligna talia
 Tobit. 1. 12 Et - contaminatus est in escis eorum
 2. 18 Qui fidem suam - mutant ab eo
 3. 16 Tu scis, Dom., quia - concepivi virum
 17 - cum ludibris miscui me
 13 Et praeter uxorem tuam - patiaris cri-
 man scire
 14 Superbiam - in tuo sensu... permittas
 5. 24 - fuisset ipsa pecunia pro qua misisti e.
 5. 14 In quibus - homo habitare potuit
 11. 1 Quomiam ego - nocui viro qui voluit...
 12. 30 Quantum - hiberat in vita sua
 Esther. 14. 18 Et - letata sit ancilla tua
 Job. 14. 2 Et - in eodem statu permanet
 Prov. 27. 20 Infernus et perditio - impletur
 30. 15 Et quartum, quod - dicit: Sufficit
 16 Ignis vero - dicit: Sufficit
 Eccles. 11. 4 Et qui considerat nubes, - metet

Cant. 7. 2 Crater tornatis, nunquam indigens pocul.
 Sap. 6. 13 Et quae - marcescit sapientia
 15. 17 Cum esset mortalis, illi autem -
 Jerem. 20. 11 Quia non intellexi quod opprobrium sem-
 piternum, quod - delebitur
 23. 40 Quae - oblivione delebitur
 Daniel. 9. 12 Malum, quale - fuit sub omni caelo
 13. 27 Quia - dicitur fuerat sermo hujusmodi
 2 Mac. 6. 16 Propter quod - quidem a nobis miseri-
 cordiam suam amovet, qui -
 Math. 7. 23 Confitebor illis: Quia - novi vos
 9. 33 Dicoentes: - apparuit sic in Israel
 12. 7 - condemnassetis innocentes
 21. 16 - legisit: Quia ex ore infantium et la-
 ctentium proficiat laudem
 19 - ex te fructus nascetur in sempiternum
 42 Dicit illis Jesus: - legisit in Scripturis
 26. 33 Ego - scandalizabo
 Marc. 2. 12 Dicoentes: Quia - sic vidimus
 25 - legisit quid fecerit David
 Luc. 15. 29 Et - mandatum tuum preterivi, et -
 dedisti mihi hodie
 Joan. 7. 46 - sic locutus est homo, sicut hic homo
 Act. 10. 14 Quia - manducavi omne commune
 8. 1 manducavi... - introivit in os meum
 14. 7 Ex utero matris suae, qui - ambulaverat
 1 Cor. 2. 8 - Dominum gloriae crucifixissent
 13. 8 Charitas - excidit
 2 Tim. 3. 7 - ad scientiam veritatis pervenientes
 Hebr. 4. 8 - de alia loqueretur, posthac, die
 10. 1 - potest accedentes perfectos facere
 11. Hostias, quae - possunt auferre peccata
 Apoc. 16. 18 Qualis - fuit ex quo homines fuerunt
 NUNTIO - ARE.
 1 Esdr. 4. 16 Nuntiamus nos regi
 1 Reg. 4. 17 Respondens a. illi qui nuntiabat
 2 Reg. 1. 5 Dixitque David ad adolescentem qui - ei
 6 Et ait adolescenti qui - ei
 2 Esdr. 6. 19 Et verba mea nuntiabat ei
 Act. 14. 7 Nuntiavit et quod mihi... videbatur
 Josue. 9. 22 Nuntiavit de diebus fratribus suis foras
 Gen. 24. 13 Et unus qui evaserat, - Abram Hebr.
 24. 28 Et - in domum matris suae omnia
 29. 12 At illa festinans - patri suo
 47. 1 Ingressus ergo Joseph - Pharaoni
 10. 9 ergo Moyses verba populi ad Dom.
 Num. 17. 27 Curritur puer, et - Moysi
 Judic. 13. 10 - quae ei, dicens: Ecce apparuit mihi vir
 14. 2 Et - patri suo et matri suae
 1 Reg. 4. 13 Ille postquam ingressus est, - urbi
 14 Ille festinavit et venit, et - Heli
 19. 18 Et - ei omnia quae fecerat tibi Saul
 25. 14 Uxor Nabal - unus de pueris suis
 2 Reg. 11. 5 Mittensque - David, ait: Concepti
 18 Misit itaque Joab, et - David omnia
 14. 33 Ingressus itaque Joab ad regem, - ei
 17. 17 Abiit ancilla, et - eis
 18. 18 Vidit autem hoc quispiam, et - Joab
 24. 13 Cumque venisset Gad ad David, - ei
 3 Reg. 19. 1 - autem Achab Jezabel omnia
 4 Reg. 4. 31 Et - ei, dicens: Non surrexit puer
 5. 4 Et - ei, dicens: Sic et sic locuta est
 6. 15 - quae ei, dicens: Heu, heu, domine
 9. 18 - quoque speculator, dicens: Venit
 20 - autem speculator, dicens: Venit
 2 Par. 34. 16 Ille intulit volumen ad regem, et - ei
 Tobit. 2. 3 Cumque abiisset, reversus - ei
 8. 16 Et reversa, - bonum nuntium
 11. 6 Curiosusque - viso suo, dicens
 Esther. 2. 22 Staturque - reginae Esther
 4. 9 Regressus Athat, - Esther omnia
 12. 2 Didicit quod... et - super eo regi
 Psal. 51. In Tu, Cum venit Doeg Idumaeus, et - Sauli
 Jerem. 36. 13 Et - eis Michaeas omnia verba
 1 Mac. 1. 1 - Simoni... quae fecit Cendabaeus
 2 Mac. 3. 6 Et - eis, pecuniis innumeralibus ple-
 num esse ararium Jerosolymis
 Marc. 16. 10 Illa vadens - His, qui cum eo fuerant
 Luc. 14. 21 Et reversus servus - haec domino suo
 Joam. 5. 15 Abiit ille homo, et - Judaeis
 Act. 5. 25 Adveniens autem quidam - eis
 12. 14 Currrens - stare Petrum ante januam
 16. 36 - a. custos carceris verba haec Paulo
 22. 26 Centurio accessit ad tribunal, et -
 23. 16 Et intravit in castra, - quae Paulo
 28. 21 Neque adveniens aliquis fratrum -

1 Esdr. 4. 14 Idcirco misimus et nuntiamus regi
 Gen. 12. 15 Et nuntiaverunt principes Pharaoni
 38. 24 Ecce autem post tres menses - Juda
 45. 26 Et - ei, dicens: Joseph... vivit
 1 Reg. 14. 38 - autem Sauli, dicens
 24. 2 - ei, dicens: Ecce, David in deserto est
 25. 12 Et - ei omnia verba quae dixerat
 17. 21 Et pergentes - regi David
 2 Reg. 1. 29 - regi, dicens: Adest Nathan propheta
 3 Reg. 5. 1 Et - Salomoni, dicens: Ecce, Adonias
 20. 17 - ei, dicens: Viri egressi sunt
 4 Reg. 7. 11 Et - in palatio regis intrinsecus
 8. 7 - quae ei, dicens: Venit vir Dei huc
 9. 36 Reversusque - ei. Et ait Jehu
 18. 37 Et - ei verba Rabascis
 13. 4 - Aman, scire cupientes
 Esther. 4. 4 Ingressus autem sunt puellae... - quae ei
 7. 9 Et - domui David, dicens
 Isai. 36. 22 Et - ei verba Rabascis
 Jerem. 36. 20 Et - audiente rogo omnes sermones
 1 Mac. 4. 28 Venerunt, et - Lysias universa
 14. 21 - nobis de vestro gratia et honore
 Math. 8. 33 Venientes in civitatem, - omnia
 14. 12 Et venientes - Jesu
 28. 11 - principibus sacerdotum omnia
 Marc. 5. 14 - in civitatem et in agros
 16. 13 Et illi euntes - caeteris
 Luc. 7. 18 Et - Joanni discipulo ejus de omn. his
 8. 34 Fugerunt, et - in civitatem
 36 - autem illis et qui viderant
 24. 9 - haec omnia illis undecim
 Joan. 4. 51 - dicens, quia filius ejus viveret
 Act. 5. 22 Cum... aperto carcere non invenissent
 illos, reversi -
 16. 38 - autem magistratibus lictores
 2 Reg. 1. 13 Dixitque... ad juvenem qui nuntiaverat ei
 18. 11 Ait Joab viro qui - ei: Si vidisti
 Gen. 46. 31 Ascendam, et nuntiabo Pharaoni
 1 Reg. 19. 3 Et quodcumque videro - tibi
 2 Reg. 18. 19 Filius Sadoe ait: Curram, et - regi
 3 Reg. 18. 12 Et ingressus - Achab
 Judith. 11. 15 Veniens - tibi, ita ut ego adducam te
 Hebr. 2. 12 - nomen eum fratribus meis
 2 Reg. 18. 20 Sed nuntiabis in alia
 Math. 12. 18 Et iudicium gentibus nuntiabit
 Isai. 42. 12 Et laudem ejus in insulis nuntiabit
 2 Reg. 18. 21 Vade, et nuntia regi quae vidisti
 Psal. 101. 24 Paucitatem dierum innotum - mihi
 2 Mac. 3. 24 - omnia, magalia Dei, et potestatem
 Gen. 45. 13 Nuntiate patri meo... gloriam meam
 2 Reg. 17. 16 Nunc ergo mitte cito, et - David
 Isai. 41. 22 Priora quae fuerunt, et -
 Math. 28. 10 - fratribus meis ut eant in Galileam
 Act. 12. 17 Dixitque - Jacobo et fratribus haec
 Tobit. 5. 9 Domus haec ipsa nuntium patri meo
 4 Reg. 9. 15 Ne vadat, et nuntiet in Jezrahel
 Eccli. 44. 15 Et laudem eorum - ecclesiae
 4 Reg. 7. 9 Eamus, et nuntiamus in aula regis
 Cant. 5. 8 Et nuntietis ei quia amore langueo
 Isai. 41. 22 Et nuntiet nobis quaecumque... sunt
 Job. 1. 15 Et evasi ego solus ut nuntiarer tibi
 16 Et effugi ego solus ut - tibi
 17 Et ego fugi solus ut - tibi
 18 Et effugi ego solus ut - tibi
 Gen. 46. 28 Ut nuntiare ei, et occurreret in Gessen
 Judith. 5. 13 Vel unus, qui factum posteris -
 1 Mac. 6. 5 Et venit qui - ei in Perside
 1 Esdr. 5. 10 Quaesivimus ab eis, ut nuntiares tibi
 Esther. 6. 2 Nuntiasse! Mardochaeus insidias
 2 Reg. 4. 10 Qui putabat se prospera nuntiare
 15. 18 Innumeratam servi David... et
 18. 20 Hodie nolo te -, filius enim regis...
 4 Reg. 7. 9 Et noluerimus - usque mane
 Judith. 11. 13 Et misit me Dominus haec ipsa - tibi
 17 Haec ipsa missa sum - tibi
 Jerem. 36. 16 - debemus regi omnes sermones istos
 Math. 28. 8 Currrensque - discipulis ejus
 Levit. 14. 35 Ibit... nuntians sacerdoti, et dicit
 3 Reg. 1. 42 Quia vir fortis es, et bona -
 Jerem. 51. 31 Veniet: et nuntius obvius nuntiant
 Eccli. 44. 3 Prodit, nuntiantes in prophetis dignita-
 tem prophetarum
 1 Mac. 5. 14 Alii nuntii... - secundum verba haec
 Luc. 13. 1 Ipse in tempore, - illi de Galileis
 Judith. 11. 6 Nuntiatum enim animi tui industria
 Isai. 21. 2 Visio dura nuntiata est mihi
 Gen. 22. 20 Nuntiatum est Abraham quod Melcha quo-
 que genuisset filios Nachor

Gen. 31. 22 *Nuntiatum est* Laban die tertio quod fugeret Jacob
38. 13 — que est Thamar quod sozer illius ascenderet in Thannas
Exod. 48. 1 — Joseph quod egrotaret pater
15. 5 Et — regi Egyptiorum quod fugisset populum
Josue. 2. 2 — que est regi Jericho, et dictum
9. 24 Responderunt — nobis servis
10. 17 — que est Josue, quod inventi essent
14. 12 — que est Sisara quod ascendisset Barac
Judic. 9. 25 — que est Abimelech
15. 12 — Samuel, eo quod venisset Saul
18. 20 Et — Saul, et placuit ei
19. 19 — autem Saul a dicentibus
23. 7 — autem Sauli quod venisset David
13 — que est Sauli quod fugisset David
25 Et — David, staturaque descendit
27. 4 Et — Sauli quod fugisset David
2 Reg. 2. 4 Et — David, quod viri Jabes Galaad sepelissent Saul
3. 23 — itaque Jacob a narrantibus
6. 12 — que est regi David, quod benedixisset Dominus Obadedom
11. 3 — que est ei, quod ipsa esset Betsabee
10 — que est David a dicentibus
15. 31 — autem David quod et Achitophel esset in conjuratione
19. 1 — autem Joab quod rex ferebat
8 O. populo — quod rex sederet in porta
43 Et non mihi — prior
3 Reg. 2. 29 — que est regi Salomoni quod fugisset
39 — que est Semei quod servi ejus isset in Beth
41 — autem Salomoni quod isset Semei
4 Reg. 17. 36 — que est regi Assyriorum, et dictum...
Tobias. 1. 22 At ubi — regi, jussit eum occidi
Judith. 5. 1 — quae est Holoferni principi
Luc. 8. 20 Et — illi: Mater tua et frater... stant foris
Act. 21. 31 — tribuno cohortis
Hebr. 4. 2 Nobis — quemadmodum et illis
Gen. 27. 42 *Nuntiata sunt* haec Rebecca
Ruth. 2. 11 — mihi omnia quae feceris socri tuae
2 Reg. 21. 11 Et — David quae fecerat Respha
1 Petr. 1. 12 Ea quae nunc — vobis per eos
Deut. 17. 4 Et hoc tibi fuerit *nuntiatum*
2 Mac. 9. 24 Ut si quid contrarium accideret, aut difficile *nuntiaretur*
Judic. 9. 7 Quod cum *nuntiatum* esset Joatham, ivit
42 Quod cum — Abimelech
1 Reg. 19. 21 Quod cum — Saul, misit et alios
2 Reg. 10. 9 Quod cum — David, misit
17 Quod cum — David, contraxit... Israel
1 Par. 10. 17 Quod cum — David, congregavit
2 Mac. 10. 21 Cum autem Machabaeo —
3 Reg. 10. 7 Quod media pars mihi *nuntiata* non fuerit
1 Mac. 12. 23 Mandavitque itaque haec *nuntiar* vobis
2 Esdr. 4. 15 Cum audissent inimici n. *nuntiatum* esse

NUNTIVS — II.
2 Reg. 18. 22 Non eris boni *nuntii* bajulus
4 Reg. 17. 9 Haec enim dicit boni — est
17. 17 Ut referret ad regem David *nuntium*
18. 27 Vir bonus est: et — portans bonum
31 Bonum apporto —, domine mi rex
4 Reg. 19. 7 Et audiet —, et revertetur in terram s.
8. 16 Et reversa, *nuntiavit* bonum —
Jerem. 37. 4 Audientes Chaldaei... hujusmodi —
1 Reg. 4. 19 Et auditio *nuntio* quod capta esset arca D.
Esther. 8. 14 Egressique sunt veredardi celeres *nuntia* perferentes

NUNTIVS — II.
1 Reg. 23. 27 Et *nuntius* venit ad Saul, dicens: Festina
2 Reg. 4. 4 Quando venit — de Saul et Jonatha
11. 22 Abiit ergo —, et venit, et narravit David
23 Et dixit — ad David: Praevaerunt
15. 19 Venit *nuntius* — ad David, dicens
18. 20 Joab dixit: Non eris — in hac die
25 Si solus est, bonus est — in ore ejus
26 Dixitque rex: Et iste bonus est —
3 Reg. 2. 28 Venit autem — ad Joab
14. 6 Ego autem missus sum ad te durus —
22. 13 — vero qui ierat ut vocaret Michsam
4 Reg. 6. 32 Et antequam veniret — ille, dixit
Cum venerit —, claudite ostium
33 Apparuit —, qui veniebat ad eum
9. 18 Venit — ad eos, et non revertitur

4 Reg. 10. 8 Venit a *nuntius*, et indicavit ei, dicens
18. 12 — autem qui ierat ad vocandum
2 Par. 11. 9 Et quasi — adveniens, blandimento suae
Tobias. 11. 9 Et quasi — adveniens, blandimento suae
causae gaudebat.
Job. 1. 14 — venit ad Job, qui diceret
Prov. 13. 17 — impij cadet in malum
25. 25 Et — bonus de terra longinqua
Sap. 5. 9 Transierunt omnia illa tanquam umbra,
et tanquam — percurrunt
Jerem. 51. 31 Et — (*venies*) obivus nuntiant
Agger. 1. 13 Et dixit Aggeus — Domini... dicens
2 Reg. 11. 19 Precepitque *nuntio*, dicens
2 Reg. 11. 25 David ad *nuntium*: Haec dices Joab
Gen. 15. 22 Rex a. Asa — misit in omnem Judam
3 Reg. 6. 3 Misi ergo ad eos —, dicens
19. 12 Misitque Jezabel — ad Eliam, dicens
4 Reg. 5. 10 Misitque ad eum — Elisus... dicens
Tobias. 10. 8 Et ego mittam — salutis de te Tobiam
Prov. 26. 6 Qui mittit verba per — stultum
Isai. 37. 7 Audiet —, et revertetur ad terram suam
Ezech. 23. 40 Venientes de longe, ad quos — miserant
2 Reg. 4. 10 Portebat mercedem dare pro *nuntio*
Ezech. 8. 7 Et futura nullo scire potest...
Eccl. 32. 6 Reversis, sunt *nuntii* ad Jacob, dicens
Deut. 1. 28 — terruerunt cor nostrum, dicens
Josue. 22. 11 Et ad eos certi — detulissent adificasse
1 Reg. 9. 9 Venerunt ergo — in Gabaa suam
19. 16 Cum, venisset —, inventum est simulacrum
3 Reg. 20. 5 Revertentesque —, dixerunt: Haec dicit
10 Reversique — retulerunt ei
4 Reg. 1. 5 Reversique sunt — indicaverunt regi
7. 15 Reversique —, dixerunt regi
2 Par. 20. 2 Veneruntque —, et indicaverunt Jesaphat
Prov. 16. 14 Indignatio regis, — mortis
Isai. 30. 4 Et — tui usque ad Hanes pervenerant
Ezech. 30. 9 In die illa egredietur a facie mea
1 Mac. 5. 14 Et ecce alii — venerunt de Galilea
Luc. 7. 24 Et cum discessissent — Joannis
1 Reg. 11. 7 Misi... per manum *nuntiorum*
4 Reg. 19. 14 Itaque cum accepisset Ezechias litteras de
mano —, et sigillas eas
2 Par. 36. 15 Misitbat a. Dom., ad illos per manus —
Isai. 37. 14 Et tulit Ezechias librum de manu —
44. 26 Et constituit — suorum complens
Jerem. 27. 3 In manu — qui venerunt Jerusalem
Nahum. 1. 46 Et misit rex Bibros per manus —
Num. 24. 12 Nonne *nuntii* t., quos misisti ad me, dixi
1 Reg. 11. 9 Et dixerunt — qui venerant: Sic dicitis
3 Reg. 20. 9 Respondit itaque — Benadad: Dicitis
Isai. 14. 32 Et quid respondebitur — gentis
Gen. 32. 3 Misi et a. et *nuntios*... ad Esau fratrem
Num. 20. 14 Misi interea — ad Esau fratrem
21. 21 Misi autem Israel — ad Sehon regem
22. 5 Misi ergo — ad Balaam filium Beor
37 Misi — ut vocarent te
Deut. 2. 26 Misi ergo — de solitudine Cademoth
Josue. 6. 17 Abscondit enim — quos direximus
25 Eo quod absconderit — quos miserat...
Judic. 6. 35 Misitque — in universum Manassan
Et alios — in Aser et Zabulon
7. 24 Misitque Gedeon — in omnem montem
9. 31 Et misit clam ad Abimelech —, dicens
11. 12 Et misit — ad regem filiorum Ammon
17 Misitque — ad regem Edom, dicens
19 Misi itaque Israel — ad Sehon regem
28 Verbis Jephthae, quae per — mandaverat
20. 12 Et miserunt — ad o. tribum Benjamin
21. 13 Miseruntque ad filios Israhiam
1 Reg. 6. 21 Miseruntque — ad habitatores Caria-
tharim
11. 3 Et mittans — ad universos terminos I.
16. 19 Misi ergo Saul — ad Isai, dicens
19. 15 Rursusque misit Saul — ut viderent David
21 Cum *nuntiatum* esset Saul, misit et
alios... Et rursus misit Saul tertios —
25. 14 Dicens: Ecce David misit — de deserto
42 Secuta est — David: et facta est illi uxor
2 Reg. 3. 12 Misi ergo Abner — ad David pro se
14 Misi autem David — ad Isobeth
26 Misi — post Abner, et reduxit eum
5. 11 Misi quoque Hiram... — ad David
12. 27 Misitque Joab — ad David, dicens
20. 2 Mittensque — ad Achab regem Israel
3 Reg. 1. 2 Misi... dicens ad eos: Ite, consulite

4 Reg. 1. 16 Qui misisti *nuntios* ad consulendum Be-
hizebul
14. 8 Tunc misit Amasias — ad Joas
16. 7 Misi a. Achaz — ad Thelathphalasar
17. 4 Quod rebellare nitens misisset — ad Sua
18. 14 Tunc misit Ezechias rex Juda — ad regem
Assyriorum
19. 9 Misi — ad Ezechiam, dicens
1 Par. 14. 1 Misi quoque Hiram... — ad David
19. 2 Misi tunc David — ad consulandum eum
16 Misi —, et adduxit Syrum
2 Par. 25. 18 At ille remisit —, dicens: Carduus
30. 5 Ut mittentur — in universum Israel
36. 16 At ille subsannavit — Dei
2 Esdr. 6. 3 Misi ergo ad eos —, dicens
Judith. 1. 10 Ad hos omni. misit — Nabuchodonosor
15. 5 Misi itaque Ozias — per omnes civitates
Isai. 37. 9 Misi — ad Ezechiam, dicens
42. 19 Et surdis, misit ad quem — meos misit
Ezech. 17. 15 Misi — ad Egypt. ut daret sibi equos
23. 16 Et misit — ad eos in Chaldea
1 Mac. 7. 10 Et miserunt —, et locuti sunt ad Judam
Luc. 9. 62 Et misit — ante conspectum suum
Jacob. 2. 25 Suscipiens —, et illa via eliciens
2 Reg. 11. 4 Misi itaque David *nuntios*, tulit eum
2 Par. 35. 21 At ille, missis ad eum —, ait
Esther. 8. 10 Veteres litteras novis — praevenerunt
Agger. 1. 13 Aggeus... de — Domini, populo dicens

NUPUR.
Deut. 24. 5 Cum accepit homo *nupur* uxorem
Judith. 5. 23 — autem reversi ad Dominum Deum
2 Mac. 13. 11 Populum, qui — paululum respirasset
14. 36 Conserva in aeternum impollutum domum
Istam, quae — mundata est
Act. 18. 2 Ponticum genere, qui — venerat ab Italia

NUPTIA — ARUM.
1 Mac. 9. 41 Et conversa sunt *nuptiae* in luctum
Math. 22. 8 Ait servis suis: — quidem parate sunt
10 Et implete sunt — discumbentium
Joan. 2. 1 — facte sunt in Cana Galilee
Apoc. 19. 7 Deum... ei: qui venerunt — Agni
Tobias. 9. 12 *Nuptiarum* convivium exercebant
10 Cum vero moras faceret Tobias, causa —
14. 26 — inconstantia, indignato moechis
Marc. 2. 19 Numquid possunt filii —, jejunare...?
Apoc. 19. 9 Qui ad comam — Agni vocati sunt
Gen. 29. 22 Qui, vocatis multis arcorum turbis ad
convivium, fecit *nuptias*
20 Ut minores ante tradidimus ad —
Ezech. 21. 10 Providitque puellas — et vestimenta
Judic. 14. 15 An idcirco vocastis nos ad — ut spo-
liaretis?
Tobias. 9. 3 Et rogus eum venire ad — meas
7 Fecitque eum secum venire ad —
Sap. 9. 37 Quis filii Iambrici fecerunt — magnas
1 Mac. 1. 9 Et fecit — ejus Ptolemaida, sicut reges
2 Mac. 14. 25 — fecit: quiete egit, communiterque vi-
vebant
Math. 22. 2 Simile factum est regnum caelorum homi-
ni regi, qui fecit — illis suo
3 Misi servos suos vocare invitatos ad —
4 Omnia parata: venite ad —
25. 10 Quae parata erant, intraverunt cum eo
ad —
Luc. 14. 8 Cum invitatus fuisset ad —
17. 27 Uxores ducebat, et dabantur ad —
20. 34 Nubunt, et traduntur ad —
2. 2 Vocatus est a. et Jesus, et discipuli e. ad —
Joan. 29. 30 Tandemque potitus optavit *nuptias*
Esther. 2. 19 Pro conjunctione et — Esther
Sap. 13. 17 Et de — votum faciens inquiri
Luc. 13. 26 Et vos similes hominibus expectantibus
dom. suum quando revertatur a —

NUPTIALIS — E.
Math. 22. 11 Haec intrasti non habens vestem *nuptialem*
Math. 22. 11 Et vidit ibi hominem non vestitum veste
nuptiali

NUPTUS — US.
Math. 24. 38 Nubentes et *nupti* tradentes

NURUS — US.
Gen. 38. 10 Nesiebat enim quod *nurus* sua esset

38. 24 Dicens: Fornicata est Thamar *nurus* t.
1 Reg. 4. 13 — a. ejus, uxore Phineas, praegrans erat
1 Par. 2. 4 Thamar a. — ejus peperit ei Phares
Mich. 7. 6 Consurgit... — adversus socrum suam
Luc. 12. 53 Et filia in matrem... —, et — in socrum s.
Levit. 18. 15 Turpitudinem *nurus* tuae non revelabis
Gen. 38. 11 Dixit Judas Thamar *nurus* sua
Gen. 11. 31 Tulit itaque... et Sarai *nurus* suam
Ezech. 22. 11 Et socer — suam pollutit fornicatione
Math. 10. 35 Veni e. separare... — adversus socrum
Luc. 12. 53 Socrus in — suam, et *nurus* in socrum
Levit. 20. 12 Si quis dormierit cum *nuru* sua
Ruth. 1. 8 Ut in patriam pergeret, cum utraque... — s.
7 Egressa est itaque... cum utraque... —
22 Venit ergo Noemi cum Ruth... — sua
4. 15 De — enim tu natus est, quae te diligit

NUSQUAM.
2 Mac. 11. 4 Nusquam recogitans Dei potestatem
Hebr. 2. 16 — enim angelos apprehendit

NUTO — ARE
Eccl. 12. 3 *Nutabunt* viri fortissimi, et otiose erunt
Tobias. 7. 11 Et cum nutaret et non daret potentem ul-
num responsum
Psal. 108. 9 Nutantes transferantur filii ejus

NUTRIMENTUM — I.
Isai. 30. 33 Nutrimenta ejus, ignis et ligna multa
Ezech. 35. 14 Et oleum ad nutrimenta ignium

NUTRIO — IRE.
Prov. 29. 3 Qui a. *nutrit* scorta, perdet substantiam
21 Qui delicate a. *nutritia* — serum suum
Ephes. 5. 29 Sicut — et fovet eam, sicut et Christus...
Ezech. 45. 15 Quae *nutrunt* Israel in sacrificium
2 Mac. 14. 6 Bella —, et seditione movent
4 Reg. 3. 4 Mesa rex... *nutrit* baculum
Esther. 2. 20 Eo tempore... quae eam paravit —
1 Mac. 11. 39 Et ivit ad Emalchuel Arabem, qui —
Antiochum filium Alexandri

3 Reg. 4. 27 *Nutriebantque* eos... regis praefecti
Baruc. 4. 11 *Nutrivit* enim illos cum jucunditate
Sap. 16. 20 Angelorum esca *nutrivisti* populum tuum
Ezech. 2. 9 Suscepit mulier, et *nutrivit* puerum
3 Reg. 11. 29 Et — eum Taphnes in domo Pharaonis
Isai. 44. 14 Plantavit plantam, quam pluvia —
Baruc. 4. 8 Obliti enim estis Deum, qui — vos
1 Mac. 6. 17 Filium ejus, quem — adolescentem
Act. 7. 21 Et — eum sibi in filium
Ezech. 31. 4 Aquas *nutrivit* illum
2 Reg. 12. 3 Quam comest et *nutriferat*
Levit. 6. 12 *Nutriet* sacerdos subjiciens ligna mane...
Isai. 7. 21 — homo vaccae bumbi, et duas oves
Ezech. 44. 20 Non radent, neque comam *nutrient*
Ezech. 2. 9 Accipio, ait, puerum istum, et nutri mihi
1 Cor. 11. 14 Vir quidem si comam *nutrit*, ignominia
est illi
15 Mulier vero si comam —, gloria est
2 Mac. 3. 33 Et ut *nutriferet* Antiochum filium suum
6. 15 Ut adduceret Antiochum, filium suum, et
— eum, et regnaret
55 Ut — Antiochum filium suum, et regnaret
Ezech. 2. 7 Hebraeam, quae *nutrit* possit infantulum
Math. 24. 19 Vae a. *nutrientibus*
Marc. 13. 17 *Idem. Luc. 21-23, idem*
4 Reg. 10. 6 Apud optimates civitatis *nutriebantur*
Thren. 4. 5 Qui — in crocibus, amplexati sunt
Sap. 7. 4 In involumentis *nutrivit* sum
Act. 22. 3 Natus (*sum*) in Tarsos Ciliciae, — autem
in ista civitate
Act. 7. 20 Qui *nutritus* est tribus mensibus
Luc. 4. 16 Et venit Nazareth, ubi erat *nutritus*
1 Mac. 1. 7 Qui secum erant *nutriti* a juventute
3 Reg. 12. 8 Qui *nutriti* fuerant cum eo
10 Dixerunt ei juvenes, qui — cum eo
2 Par. 10. 8 Qui cum eo —, et erant in comitatu
Sap. 16. 23 Hic autem iterum ut *nutrientur* justi
Esther. 15. 2 Quomodo *nutriti* sis in manu
2 Par. 10. 10 At illi responderunt ut juvenes, et *nutri-*
trii cum eo in deliciis